ESTADO DE MATO GROSSO

CAMARA MUNICIPAL DE NOVA NAZARE. MT
GESTÃO 2o1s - 2016

0Çt **nww ^aul
DECRETO NO, OO7 DE 20 DE MAIO DE 2016.

0 Senhor Ademar Matias dos Reis, Presidente da Câmara Municipal de

Nova Nazaré, Estado de Mato Grosso no uso de suas atribuições legais

e,

Considerando os efeitos da Lei ne 042 de 26 de dezembro de

2077:

Considerando o parecer Jurídico do DRe Rilis Evangelista de

Oliveira, ora homologado pelo presidenta da Câmara Municipal de

vereadores de Nova Nazaré-MT

DECRETA:

Gabinete da Presidência, aos 20 dias (o mês de maio de2016.

Ademqr as dos Reis

Presidente da Câmara Municipal de Nova Nazaré/MT

Art. 10- Fica autorizado o Poder Legislativo efetuar atualização de

7,620/o (sete ponto sessenta e dois por centoJ sobre a remuneração dos

servidores dó poder Legislativo de Nova Nazaré-MT, conforme a Lei

Complementar 042 / 2011. .

Arl.2e- Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação

revogando as disposições em contrario, retroagindo seus efeitos a 1s

de jaireiro de20t2 e incorporando sua atualização na lei completar

o'e l2ot5.

Puhl'eido na Data Supra
e no Local de Csstume

u"úh oa,e2o/6

Av. Frei Agustine, s/ne - esq. com Rua 20 - Tel.: (66) 3467-1054 i Í152 - CEP 78638-000 - Nova Nazaré - MT
wwucamaranovanazare,mt,gov.br